
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

10. Runde
24.10.2025 17:00
KSV Sportzentrum (4er Bahn)

KSV Wien BBSV Wien
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

3283 NIERER Matthias 2
130

0
130
0

140
1

158
1

558
2

1

1162 ANGENBAUER Michael 19
134

0
128
1

114
0

118
1

494
2

0.5

6088 HIRTZI Rosa 13
124

0
124
0

109
0

111
0

468
0

0

3261 SEIDLER Philipp 0
152

0
128
1

134
0

145
1

559
2

1

Ersatz
1504 PESCHKE Walter ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

6064 KETTELE Cornelia 9
135
1

133
1

126
0

136
0

530
2

0

6076 BIRSACK Eva Maria 16
141
1

126
0

129
1

98
0

494
2

0.5

1787 STIERSCHNEIDER Franz 13
143
1

136
1

120
1

144
1

543
4

1

3289 PRESSL Johann 9
153
1

112
0

144
1

139
0

548
2

0

Ersatz
6145 ARTNER Doris ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

519,75 2079 34 0 6
2,5 : 3,5

- 36 +
10 2 47 2115 528,75

Mannschaftskapitän: ANGENBAUER Michael Schiedsrichter: Pfeiffer Thomas Mannschaftskapitän: Pfeiffer Thomas

erstellt am 14.02.2026 08:06


