

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 10. Runde
 Datum: 24.10.2025 17:00
 Kegelbahn: KSV Sportzentrum (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



KSV Wien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
3283	NIERER Matthias	2	130	130	140	158	558	1	
			0	0	1	1	2		
1162	ANGENBAUER Michael	19	134	128	114	118	494	0.5	
			0	1	0	1	2		
6088	HIRTZI Rosa	13	124	124	109	111	468	0	
			0	0	0	0	0		
3261	SEIDLER Philipp	0	152	128	134	145	559	1	
			0	1	0	1	2		
Ersatz									
1504	PESCHKE Walter		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

BBSV Wien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6064	KETTELE Cornelia	9	135	133	126	136	530	0	
			1	1	0	0	2		
6076	BIRSACK Eva Maria	16	141	126	129	98	494	0.5	
			1	0	1	0	2		
1787	STIERSCHNEIDER Franz	13	143	136	120	144	543	1	
			1	1	1	1	4		
3289	PRESSL Johann	9	153	112	144	139	548	0	
			1	0	1	0	2		
Ersatz									
6145	ARTNER Doris		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
519,75	2079	34	0	6	2,5 : 3,5 - 36 +	10	2	47	2115	528,75

Mannschaftskapitän: ANGENBAUER Michael	Schiedsrichter: Pfeiffer Thomas	Mannschaftskapitän: Pfeiffer Thomas